



UNIwersytet
Warszawski

Wydział Biologii



Warszawa, dnia 13.10.2022 r.

WB-372/AP-002/2022

Do wszystkich zainteresowanych

Odpowiedzi na pytania do SWZ - cz. 1

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WB-372/AP-002/2022 pn: „Zakup i dostawa zamrażarek z systemami zabezpieczeń dla Wydziału Biologii Uniwersytetu Warszawskiego”.

Wykonawca drogą elektroniczną zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwaną dalej SWZ). Zamawiający Uniwersytet Warszawski Wydział Biologii, ul. Miecznikowa 1, 02-096 Warszawa działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm), zwaną dalej także ustawą, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz informacjami o zmianach.

Pytanie nr 1 z dnia 11.10.2022

Czy Zamawiający może dopuścić zamrażarkę o pojemności dokładnie 549 litrów (o 1 litr mniej od dopuszczonej) i wymiarach zewnętrznych (szer. x głęb. x wys.): 719 x 977 x 1981 mm ?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza

Pytanie nr 2 z dnia 11.10.2022

Czy zamrażarki niskotemperaturowe mogą mieć zakres ustawianej temp. od -50 st. C do -86 st. C , jest to najczęściej spotykany zakres w tego typu urządzeniach ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 3 z dnia 11.10.2022

Czy komora robocza zamrażarki może być ze stali nierdzewnej, pokryta warstwą ochronną, odporną na niskie temperatury, uderzenia oraz zadrapania w kolorze białym ? Dzięki temu nie zbiera się na niej szron i nie przymarzają stelaże ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zamrażarka była ze stali nierdzewnej, kolor i dodatkowe funkcje nie mają znaczenia dla Zamawiającego.

Pytanie nr 4 z dnia 11.10.2022

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 500 litrów i wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 895x859,5/1002*x1996 mm spełniające pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza

Pytanie nr 5 z dnia 11.10.2022

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 614 litrów i wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 1035x859,5/1002*x1996 mm spełniające pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że zachowanie głębokości o wymiarze 859,5 będzie możliwe bez ograniczenia funkcjonalności i bezpieczeństwa zamrażarki. Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ.

Pytanie nr 6 z dnia 11.10.2022

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 528 litrów i wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 790 x 882 x 1993 mm spełniające pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza

Pytanie nr 7 z dnia 11.10.2022

Czy Zamawiający wymaga nastawianie temperatury co 0,1st.C? Proponowana rozdzielczość pozwala na dokładniejsze nastawy temperatury w urządzeniu i większą dokładność.

Odpowiedź:

Nie wymaga.

Pytanie nr 8 z dnia 11.10.2022

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali malowanej?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że stal jest nierdzewna.

Pytanie nr 10 z dnia 11.10.2022

Czy Zamawiający wymaga urządzenia wyposażonego w dwa układy chłodzące działające niezależnie - w przypadku awarii jednego z kompresorów drugi samoczynnie podtrzymuje temperaturę w urządzeniu na poziomie minimum -70°C przez nieograniczoną liczbę godzin? Rozwiązanie z układem kaskadowym jest rozwiązaniem tańszym, ale mniej bezpiecznym dla przechowywanego materiału. Natomiast dwa układy chłodzące działające niezależnie są rozwiązaniem korzystniejszym, zapewniającym zwiększenie bezpieczeństwa materiału o 100%. Wnosimy o wykreślenie wymogu układu kaskadowego lub wprowadzenie dodatkowej punkcji w przypadku rozwiązania korzystniejszego, tj. dla dwóch układów chłodzących działających niezależnie.

Odpowiedź:

Nie wymaga. W OPZ dopuszczone są oba rozwiązania

ul. Ilji Miecznikowa 1, 02-096 Warszawa
tel.: 22 55 41 104, faks: 22 55 41 106
e-mail: dziekan@biol.uw.edu.pl
<http://www.biol.uw.edu.pl>

Pytanie nr 11 z dnia 11.10.2022

Czy Zamawiający wymaga urządzenia ze sterownikiem i komunikatami tekstowymi w języku polskim?

Odpowiedź:

Nie wymaga

Pytanie nr 12 z dnia 11.10.2022

Czy Zamawiający wymaga urządzenia z systemem „back-up CO2” wyposażonym w moduł GSM, który informuje o zbyt wysokiej temperaturze w urządzeniu i zaniku energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Nie wymaga

Zatwierdził

**Prodziekan Wydziału Biologii
prof. dr hab. Łukasz Drewniak**